ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH XUÂN

Số: 16 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Vinh Xuân, ngày  27 tháng  03  năm 2020

BÁO CÁO
Về việc đề nghị xác định diện tích, chủ sử dụng và mục đích sử dụng đất các khu đất

quy hoạch đấu giá đất năm 2020 trên địa bàn xã Vinh Xuân

Kính gửi: -  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phú Vang

 - Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Phú Vang

Thực hiện công văn số 97/TTPTQĐ-GPMB ngày 14/02/2020 của Trung Tâm

Phát triển Quỹ đất huyện Phú Vang về việc đề nghị xác định diện tích, chủ sử dụng và

mục đích sử dụng đất các khu đất quy hoạch đấu giá đất năm 2020 trên địa bàn xã Vinh

Xuân

 UBND xã Vinh Xuân báo cáo kết quả rà soát như sau:

STT Chủ sử dụng đất Số thửa Tờ BĐ Diện tích Loại đất

- Khu quy hoạch bán đấu giá đất tại thôn Mai Vĩnh: 0,3 ha

1
Lê Văn Vị

(Phạm Thị Hồng Hiệp đại diện)
101, 117 07 405,0 BHK

2
Tô Thuận

(Phạm Thị Chạy đại diện)
101, 117 07 405,0 BHK

3 Phan Phước Xuân 101, 117 07 191,0 BHK

4 Phan Thật 101, 117 07 139,0 BHK

5 Lê Hối 101, 117 07 89,0 BHK

6 Lê Bá Cẩn 101, 117 07 68,0 BHK

7 Phan Phước Hành 101, 117 07 100,0 BHK

8
Tô Cang

(Tô Hữu Đức đại diện)
101, 117 07 100,0 BHK

9 Phan Ý 101, 117 07 100,0 BHK

10 Tô Lọt 101, 117 07 100,0 BHK

11 Tô Ngọc Thành 101, 117 07 100,0 BHK

12 Phan Tăng Thành 101, 117 07 200,0 BHK

13
Phan Thị Dùng

(Tô Sanh đại diện)
101, 117 07 100,0 BHK

14 Lê Lương 101, 117 07 100,0 BHK

15
Lê Thị Kế

(Phan Hữu Cầu đại diện)
101, 117 07 100,0 BHK

16
Tô Huề

(Phạm Thị Lội đại diện)
101, 117 07 100,0 BHK

- Khu quy hoạch bán đấu giá đất tại thôn Xuân Thiên Hạ: 1,5 ha

1 Võ Dư

219

210

233

249

262

274

265

292

244

270

27 1,5 ha

BHK

2 Phạm Xuân Lệ BHK

3 Phạm Lớn BHK

4 Phạm Khuynh BHK

5 Lê Mua BHK

6 Phạm Mới BHK

7 Võ Vườn BHK

8 Nguyễn Dưỡng BHK

9 Phạm Dự BHK

10 Võ Đức Ngẫu BHK

11 Phạm Ấu BHK

12 Võ Thị Gái BHK

13 Võ Lực BHK

14 Lê Xuân Đàng BHK

15 Lê Thành Thông BHK

16 Võ Thiềm BHK

17 Phạm Thị Thiềm BHK

18 Võ Bạch (T) BHK

19 Đinh Bỉnh BHK

20 Võ Thị Hiên (Từ) BHK

21 Võ Văn Cầu BHK

22 Phạm Thị Chiêm BHK

23 Phạm Tròn BHK

24 Phạm Tam BHK

25 Phạm Tùng BHK

26 Nguyễn Thị Hoa BHK

27 Nguyễn Tịch BHK

28 Phạm Phụng BHK

29 Võ Phôi BHK

30 Võ Thị Điểu

219

210

233

249

262

274

265

292

244

270

27

BHK

31 Võ Nguyên BHK

32 Võ Tuật BHK

33 Lê Thị Gấm BHK

34 Võ Chiêm BHK

35 Nguyễn Hồ BHK

36 Nguyễn Thị Hoa BHK

37 Võ Tuệ BHK

38 Võ Thanh Tú BHK

39 Võ Minh Nhất BHK

40 Phạm Phổ BHK

41 Phạm Thị Dư BHK

42 Võ Thị Dõ BHK

43 Võ Thư (Dư) BHK

44 Võ Đình Thức BHK

45 Nguyễn Ái BHK

46 Đỗ Thị Xuân BHK

Vậy UBND xã Vinh Xuân báo cáo kết quả rà soát xác định diện tích, chủ sử

dụng và mục đích sử dụng đất các khu đất quy hoạch đấu giá quyền sử dụng đất trên địa

bàn xã Vinh Xuân để Trung Tâm Phát triển Quỹ đất huyện Phú Vang tham mưu UBND

huyện Phú Vang chỉ đạo lập thủ tục giải phóng mặt bằng theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đồng

		2020-03-30T08:56:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đồng<ndong.vinhxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!